— 1 —

恩平市民政局文件
恩民〔2025〕57 号

关于同意恩平市冯如文化研究会法定代表

人变更登记的批复

恩平市冯如文化研究会：

报来申请法定代表人变更登记的材料收悉。经审查，符

合国务院《社会团体登记管理条例》有关规定，同意你会法

定代表人由冯伟彬变更为冯润祥。请按有关规定履行社会团

体法人的民事权利和义务。

此复。

恩平市民政局

2025 年 11 月 13 日

— 2 —

抄送：市公安局、市统计局、市档案局、市文联

恩平市民政局 2025 年 11 月 13 日

（共印 5 份）

		2025-11-13T15:38:06+0800
	signature info(version:5.56.18)